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JT Ping 54

JT Centre Junior

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434582 ODOT Estebann NEUVES MAISONS 541 5Moins de 12 ans

2 5433250 CLERC Sirius NEUVES MAISONS 564 5Moins de 13 ans

3 5435007 AUBER Alexis NANCY ASPTT-JAR 528 5Moins de 16 ans

4 5435316 RICCI Louka FOUG C.P. 523 5Moins de 15 ans

5 5436353 GOVIN Alicia CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 18 ans

6 5433350 GIROT Baptiste FOUG C.P. 500 5Moins de 16 ans

7 5437231 SPIESS Axel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

8 5436307 JIMENEZ Thomas SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 14 ans

9 5433817 BRANDMEYER Linda NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 16 ans

10 5437315 KLEIN Tom CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 16 ans

11 5437274 SATORI Zola NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

12 5435966 SEGAULT Maya FOUG C.P. 500 5Moins de 15 ans

13 5434581 ABONDANCE MITROU Louis ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 15 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Junior

Date

Places  1 à 4

1 44 CLERC  Sirius

6540032 564 pts - NEUVES MAISONS

AUBER  Alexis 31 1 Table  44 CLERC  Sirius

528 pts - NANCY ASPTT-JAR 564 pts - NEUVES MAISONS

2 31 AUBER  Alexis

3ème AUBER  Alexis 31 Table  4 6540028 528 pts - NANCY ASPTT-JAR 3 Table  45 ODOT  Estebann 1er

528 pts - NANCY ASPTT-JAR 3 34 RICCI  Louka 541 pts - NEUVES MAISONS

6540010 523 pts - FOUG C.P.

RICCI  Louka 34 2 Table  45 ODOT  Estebann

523 pts - FOUG C.P. 541 pts - NEUVES MAISONS

4 45 ODOT  Estebann

4ème RICCI  Louka 34 6540032 541 pts - NEUVES MAISONS 44 CLERC  Sirius 2ème

523 pts - FOUG C.P. 564 pts - NEUVES MAISONS

Places  5 à 8

5 32 GIROT  Baptiste

6540010 500 pts - FOUG C.P.

SPIESS  Axel 35 5 Table  32 GIROT  Baptiste

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - FOUG C.P.

6 35 SPIESS  Axel

7ème SPIESS  Axel 35 Table  8 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 7 Table  38 GOVIN  Alicia 5ème

500 pts - VILLERS LES NAN 7 43 JIMENEZ  Thomas 500 pts - CHAMPIGNEULLES

6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H

JIMENEZ  Thomas 43 6 Table  38 GOVIN  Alicia

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - CHAMPIGNEULLES

27/01/2024

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - CHAMPIGNEULLES

8 38 GOVIN  Alicia

8ème JIMENEZ  Thomas 43 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 32 GIROT  Baptiste 6ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - FOUG C.P.

Places  9 à 12

9 30 BRANDMEYER  Linda

6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

SEGAULT  Maya 33 9 Table  30 BRANDMEYER  Linda

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

10 33 SEGAULT  Maya

11ème SATORI  Zola 29 Table  12 6540010 500 pts - FOUG C.P. 11 Table  30 BRANDMEYER  Linda 9ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11 37 KLEIN  Tom 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

SATORI  Zola 29 10 Table  37 KLEIN  Tom

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - CHAMPIGNEULLES

12 29 SATORI  Zola

12ème SEGAULT  Maya 33 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 37 KLEIN  Tom 10ème

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - CHAMPIGNEULLES

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  
0 pts - Inc

14

15ème Absent  0 Table  16 15 Table  36 ABONDANCE MITROU  Louis 13ème

0 pts - Inc 15 36 ABONDANCE MITROU  Louis 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Absent  0 14 Table  36 ABONDANCE MITROU  Louis

0 pts - Inc 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

16

16ème Absent  0 0 Absent  14ème

0 pts - Inc 0 pts - Inc

27/01/2024 TAB Juniors-C1-C2 - Tableau



JT Ping 54

JT Centre Junior

Impression du 27/01/2024 à 17:03:24

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CLERC Sirius 44 5433250 564 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. GIROT Baptiste 32 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -165

3ème. BRANDMEYER Linda 30 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -165

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ODOT Estebann 45 5434582 541 06540032 NEUVES MAISONS -125

2ème. GOVIN Alicia 38 5436353 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -185

3ème. SATORI Zola 29 5437274 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. AUBER Alexis 31 5435007 528 06540028 NANCY ASPTT-JAR -165

2ème. SPIESS Axel 35 5437231 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. SEGAULT Maya 33 5435966 500 06540010 FOUG C.P. -155

 Poule 4 Heure : Table :

1er. RICCI Louka 34 5435316 523 06540010 FOUG C.P. -155

2ème. JIMENEZ Thomas 43 5436307 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -145

3ème. KLEIN Tom 37 5437315 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -165

4ème. ABONDANCE MITROU Louis 36 5434581 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

13Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 27/01/2024 à 17:03:11
JT Ping 54

JT Centre Junior

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Junior / Poule 1

1. CLERC Sirius 44 5433250 564 06540032 NEUVES MAISONS -135

2. GIROT Baptiste 32 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -165

3. BRANDMEYER Linda 30 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 CLERC Sirius Absent 2

2/3 GIROT Baptiste BRANDMEYER Linda 7 1 2 1

1/3 CLERC Sirius BRANDMEYER Linda 4 3 2 1

2/4 GIROT Baptiste Absent 2

1/2 CLERC Sirius GIROT Baptiste 8 7 2 1

3/4 BRANDMEYER Linda Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

CLERC Sirius 1

GIROT Baptiste 2

BRANDMEYER Linda 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Junior / Poule 2

1. ODOT Estebann 45 5434582 541 06540032 NEUVES MAISONS -125

2. SATORI Zola 29 5437274 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3. GOVIN Alicia 38 5436353 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 ODOT Estebann Absent 2

2/3 SATORI Zola GOVIN Alicia -9 -2 1 2

1/3 ODOT Estebann GOVIN Alicia -7 8 6 2 1

2/4 SATORI Zola Absent 2

1/2 ODOT Estebann SATORI Zola 3 6 2 1

3/4 GOVIN Alicia Absent 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

ODOT Estebann 1

GOVIN Alicia 2

SATORI Zola 3
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Impression du 27/01/2024 à 17:03:12
JT Ping 54

JT Centre Junior

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Junior / Poule 3

1. AUBER Alexis 31 5435007 528 06540028 NANCY ASPTT-JAR -165

2. SEGAULT Maya 33 5435966 500 06540010 FOUG C.P. -155

3. SPIESS Axel 35 5437231 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 AUBER Alexis Absent 2

2/3 SEGAULT Maya SPIESS Axel 7 -8 -2 1 2

1/3 AUBER Alexis SPIESS Axel 7 -6 3 2 1

2/4 SEGAULT Maya Absent 2

1/2 AUBER Alexis SEGAULT Maya 7 6 9 2 1

3/4 SPIESS Axel Absent 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

AUBER Alexis 1

SPIESS Axel 2

SEGAULT Maya 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Junior / Poule 4

1. RICCI Louka 34 5435316 523 06540010 FOUG C.P. -155

2. KLEIN Tom 37 5437315 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -165

3. ABONDANCE MITROU Louis 36 5434581 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

4. JIMENEZ Thomas 43 5436307 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 RICCI Louka JIMENEZ Thomas -11 3 6 2 1

2/3 KLEIN Tom ABONDANCE MITROU Lo -8 5 8 2 1

1/3 RICCI Louka ABONDANCE MITROU Lo -9 4 7 2 1

2/4 KLEIN Tom JIMENEZ Thomas -10 9 -4 1 2

1/2 RICCI Louka KLEIN Tom 7 8 2 1

3/4 ABONDANCE MITROU LoJIMENEZ Thomas 10 -6 -5 1 2

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

RICCI Louka 1

JIMENEZ Thomas 2

KLEIN Tom 3

ABONDANCE MITROU Louis 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


